关于做好2004、2005级研究生补考工作的通知

各学院（系、部、中心、所）：
2004、2005级部分研究生课程考试未能通过，根据《南昌大学研究生课程管理和考核暂行规定》，本学期将安排这部分研究生进行补考，现将有关事项通知如下：

一、补考科目
公共课：英语、马克思主义经典著作选读、自然辩证法、计算机软件技术基础

专业课：各学院根据情况自行确定。

二、补考时间
公共课： 2007年1月4、5日（具体安排见附件）

专业课：具体时间由各学院自行确定。

三、补考对象
1、上学年参加考试且考试成绩不合格的2004、2005级研究生；

2、已办理缓考手续且未参加考试的2004、2005级研究生。

四、补考手续办理
请需要参加补考的同学于2006年12月15日前到研究生院培养办公室办理补考手续。因故不能参加补考的同学，请办理缓考手续。

    特此通知

                                                                                        研究生院

2006年11月22日

附件

2004、2005级研究生补考工作安排表

	考试科目
	考试时间
	考试地点
	备注

	英    语
	1月4日上午

9：30—11：30
	新校区研究生楼315、316教室

	马克思主义经典著作选读
	1月5日上午

9：30—11：30
	新校区研究生楼111教室

	自然辩证法
	1月4日下午

2：30—4：30
	新校区研究生楼306教室

	计算机软件技术基础
	1月4日下午

2：30—4：30
	新校区研究生楼306教室